
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 36. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 27. května 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 724/2024 

RM bere na vědomí Zápis č. 4/2024 ze zasedání Komise pro sport a kulturu, konané  

dne 24. 04. 2024.         

 

Usnesení č. 725/2024 

1. RM projednala žádost o vyřazení knih z knihovního fondu Městské knihovny Jiříkov, 

v celkové výši 19.336,60 Kč, dle přiloženého inventárního seznamu. 

2. RM schvaluje vyřazení knih z knihovního fondu Městské knihovny Jiříkov, 

v celkové výši 19.336,60 Kč, dle přiloženého inventárního seznamu. 

3. RM ukládá: odboru vnitřní správy – zabezpečit předání odpisů vyřazených knih Městské 

knihovně Děčín – úsek regionálních služeb, v souladu s výše uvedeným usnesením rady města. 

 

Usnesení č. 726/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na zajištění skákacího hradu a malování na obličej  

na akci „Dětský den s IZS“, pořádanou spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, která se bude 

konat dne 09. 06. 2024, od firmy Václav Lacina, Hvězdov 992, 471 24 Ralsko, IČ: 19863390, 

v konečné výši 12.500,- Kč.  

2. RM schvaluje cenovou nabídku na zajištění skákacího hradu a malování na obličej  

na akci „Dětský den s IZS“, pořádanou spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, která se bude 

konat dne 09. 06. 2024, od firmy Václav Lacina, Hvězdov 992, 471 24 Ralsko, IČ: 19863390, 

v konečné výši 12.500,- Kč.              

 

Usnesení č. 727/2024 

RM bere na vědomí informaci o zahájení soudního řízení o zrušení Nadačního fondu Šťastné 

stáří při Domově důchodců Filipov, IČ: 47274395, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov,  

ze dne 20. 05. 2024.         

 

Usnesení č. 728/2024 

1. RM projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, o schválení 

změny registrace poskytovatelů sociálních služeb České republiky. 

2. RM schvaluje žádost ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, o schválení 

změny registrace poskytovatelů sociálních služeb České republiky.        

 

Usnesení č. 729/2024 

RM bere na vědomí Závěrečnou zprávu projektu Příběhy našich sousedů na Šluknovsku 

za školní rok 2023/2024.             

 

 

 

 



 2 

Usnesení č. 730/20234 

1. RM projednala předloženou fakturu Českého Švýcarska o.p.s., Křinické náměstí 

1161/10, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 25436911, na úhradu členského příspěvku do Destinačního 

fondu Českého Švýcarska pro rok 2024, ve výši 19.256,- Kč. 

2. RM doporučuje ZM tuto fakturu na úhradu členského příspěvku pro rok 2024 schválit  

a příspěvek uhradit.              

 

Usnesení č. 731/2024 

1. RM projednala poskytnutí neinvestiční účelové dotace Krajským úřadem Ústeckého 

kraje, na úhradu výdajů spojených s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu, 

ve výši 96.000,- Kč. 

2. RM doporučuje ZM přijmout uvedenou dotaci a zároveň schválit, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

 

Usnesení č. 732/2024 

RM bere na vědomí vypovězení smluv o poskytnutí dotace uzavřené dle Programu  

pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 – 2025,  

a to smlouvy č. 23/SML/2874/SoPD/ZPZ ve výši 277.200,- Kč na projekt „Pořízení sběrných 

nádob Filipov – Loučné, smlouvy č. 23/SML/2875/SoPD/ZPZ ve výši 314.300,- Kč na projekt 

„Pořízení sběrných nádob Nový Jiříkov, smlouvy č. 23/SML/2876/SoPD/ZPZ  

ve výši 471.800,- Kč na projekt „Pořízení sběrných nádob Nový Jiříkov – centrum, smlouvy  

č. 23/SML/2877/SoPD/ZPZ ve výši 318.500,- Kč na projekt „Pořízení sběrných nádob  

Starý Jiříkov. Důvodem je překročení limitu podpor poskytovaných v režimu de minimis 

v oblasti ostatních odvětví.        

 

Usnesení č. 733/2024 

1. RM projednala žádost spolku „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, zastoupeného panem Jaroslavem Vöröšem, předsedou spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 50.000,- Kč, na nákup pohárů a cen na Jiříkovský canicross 

2024, na Svatováclavský 2024 TUG OF WAR, na Mikulášský trojj-bojj 2024 a na nákup 

výcvikových pomůcek pro nácvik obran, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18, 

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, na rok 2024 v celkové výši 50.000,- Kč, na nákup pohárů a cen 

na Jiříkovský canicross 2024, na Svatováclavský 2024 TUG OF WAR, na Mikulášský  

trojj-bojj 2024 a na nákup výcvikových pomůcek pro nácvik obran, z rozpočtu Města Jiříkova 

na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/11/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18, 

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, zastoupeného panem Jaroslavem Vöröšem, předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/11/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/11/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, 

Rumburská 220/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 22715100.          

 

Usnesení č. 734/2024 

1. RM projednala žádost spolku Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8 – Bohnice,  

IČ: 61383198, zastoupeného paní Soňou Petráškovou, ředitelkou, o poskytnutí dotace 

v celkové výši 10.000,- Kč, na provoz telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2024.  



 3 

2. RM rozhodla neposkytnout dotaci spolku Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8 

– Bohnice, IČ: 61383198.         

 

Usnesení č. 735/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 30. 04. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 30. 04. 2024 dle předložených rozborů.      

 

Usnesení č. 736/2024 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 6/2024 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 6/2024 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.               

 

Usnesení č. 737/2024 

1. RM projednala předloženu nabídku od firmy AQUECON a.s., IČ: 148 68 202, se sídlem 

Čs. legií 445/4, 415 01 Teplice, na zajištění projektové dokumentace na akci „Rozšíření 

výstavby vodovodních řadů v k.ú. Jiříkov a v k.ú. Filipov u Jiříkova“. 

2. RM rozhodla přijmout nabídku od firmy AQUECON a.s., IČ: 148 68 202, se sídlem  

Čs. legií 445/4, 415 01 Teplice, na zajištění projektové dokumentace na akci „Rozšíření 

výstavby vodovodních řadů v k.ú. Jiříkov a v k.ú. Filipov u Jiříkova“, za předloženou 

nabídkovou cenu ve výši 565.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zajistit ve spolupráci 

s firmou AQUECON a.s., vypracování smlouvy o dílo na zajištění projekčních prací na akci 

„Rozšíření výstavby vodovodních řadů v k.ú. Jiříkov a v k.ú. Filipov u Jiříkova“, a tuto 

smlouvu předložit na nejbližším jednání rady města k odsouhlasení.       

 

Usnesení č. 738/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 5144/1 (trvalý travní porost) o výměře 140 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako 

zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) p.p.č. 2087/6 (trvalý travní porost) o výměře 151 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 6216/1 (ostatní plocha) o výměře 80 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 5838/1 (zahrada) o výměře 550 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) části p.p.č. 2297/1 (zahrada) o výměře 800 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje záměr změny pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 5838/1 (zahrada) o výměře 340 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. 

Části p.p.č. 5838/1 (zahrada) o výměře 15 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou plechové 

garáže, za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.  

4. RM neschvaluje záměr nového pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 1233/1 (trvalý travní porost) o výměře 899 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 



 4 

5. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

  

Usnesení č. 739/2024 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 600/6 (trvalý travní porost) o výměře 339 m2 a p.p.č. 609/1 (orná půda) o výměře  

523 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 870,- Kč,  

paní P. S., od 01. 06. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 250,- Kč, panu T. M., od 01. 06. 2024 do 31. 05. 2025. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 250,- Kč, paní D. S., od 01. 06. 2024 do 31. 05. 2025. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 160/1 (trvalý travní porost) o výměře 1100 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.100,- Kč, panu S. Q. D., od 01. 06. 2024  

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 4804/1 

(zahrada) o výměře 1043 m2, p.p.č. 4804/2 (ostatní plocha) o výměře 355 m2, p.p.č. 4804/4 

(trvalý travní porost) o výměře 32 m2 a p.p.č. 4805 (zahrada) o výměře 256 m2 vše v k.ú. Jiříkov, 

jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.690,- Kč, panu Z. J., od 01. 06. 2024 

do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.       

 

Usnesení č. 740/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to p.p.č. 5244/10 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to p.p.č. 5244/10 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova.   

 

Usnesení č. 741/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to části p.p.č. 19/3 (zahrada) v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to části p.p.č. 19/3 (zahrada) v k.ú. Jiříkov.          

 

Usnesení č. 742/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) a p.p.č. 2865/3 (trvalý travní porost)  

vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM neschvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) a p.p.č. 2865/3 (trvalý travní porost)  

vše v k.ú. Jiříkov.         



 5 

Usnesení č. 743/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru směny nemovitosti,  

a to části p.p.č. 4901 (trvalý travní porost) v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru směny nemovitosti,  

a to části p.p.č. 4901 (trvalý travní porost) v k.ú. Filipov u Jiříkova.       

 

Usnesení č. 744/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru směny a prodeje 

nemovitosti, a to části p.p.č. 4940/5 (zahrada) v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru směny a prodeje 

nemovitosti, a to části p.p.č. 4940/5 (zahrada) v k.ú. Filipov u Jiříkova.  

 

Usnesení č. 745/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla nezveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to p.p.č. 2323/1 (zahrada) o výměře 

170 m2 a p.p.č. 2323/3 (zahrada) o výměře 39 m2 vše v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady.         

 

Usnesení č. 746/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to části p.p.č. 1133/1 (trvalý travní 

porost), části p.p.č. 957/2 (trvalý travní porost) a části p.p.č. 6550/7 (ostatní plocha) vše  

v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1786-27/2024, nově vzniklé p.p.č. 1133/1 o výměře 437 m2, na zahradu 

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady.         

 

Usnesení č. 747/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to p.p.č. 5398/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 732 m2, p.p.č. 5398/2 (ostatní plocha) o výměře 347 m2 a p.p.č. 5399/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 881 m2, vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.     

 

Usnesení č. 748/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 1227/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 1284 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.        

 

Usnesení č. 749/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5013/2 (zahrada) o výměře 

1142 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.             

 

Usnesení č. 750/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5021 (trvalý travní porost)  

o výměře 1354 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek 

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.      

 

Usnesení č. 751/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  



 6 

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5025/2 (zahrada) o výměře 

1424 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.        

 

Usnesení č. 752/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5024/1 (zahrada) o výměře 

1439 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.        

 

Usnesení č. 753/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to části p.p.č. 1233/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 899 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1786-27/2024, na stavbu rodinného domu  

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.        

 

Usnesení č. 754/2024 

1. RM projednala účast Města Jiříkov v dražbě nemovitostí dne 19. 06. 2024. 

2. RM doporučuje ZM schválit účast Města Jiříkov v elektronické dražbě nemovitých věcí, 

dle dražební vyhlášky pro elektronickou dražbu č.j.: 067 EX 438/05-381, která se koná  

dne 19. 06. 2024. Předmětem dražby jsou st.p.č. 646 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 

348 m2 jejíž součástí je stavba č.p. 506, v části obce Starý Jiříkov, p.p.č. 99 (zahrada) o výměře 

171 m2 a p.p.č. 100/4 (trvalý travní porost) o výměře 32 m2 vše v k.ú. Jiříkov.  Nemovitosti jsou 

zapsány na listu vlastnictví č. 236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, katastrální území Jiříkov. 

3. RM doporučuje ZM schválit maximální výši kupní ceny na 500.000,- Kč.   

                

Usnesení č. 755/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IP-12-4015995, na p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IP-12-4015995, na p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou 

náhradu ve výši 7.400,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 756/2024 

1. RM projednala návrh Kupní smlouvy, jejímž předmětem je nákup vozidla VW Transporter, 

VIN: WV1ZZZ7JZJX026691, uzavírané mezi společností Dopravní a zdravotnická  

služba s.r.o., se sídlem 2. polské armády 627/15, 408 01 Rumburk, IČ: 49900242, 

zastoupenou jednatelem panem Miroslavem Vajdou a Městem Jiříkov, zastoupené starostou 

města panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou DiS., za cenu 493.680,- Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla schválit Kupní smlouvu na nákup vozidla dle bodu č. 1 tohoto usnesení.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Kupní smlouvu na nákup vozidla dle bodu č. 2 

tohoto usnesení.              

 

 



 7 

Usnesení č. 757/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku od společnosti Partnerství pro Český sever, z.s.,  

se sídlem Mladoboleslavská 1335, 407 47 Varnsdorf, IČ: 27041450, na zajištění potřebných 

podkladů a dotačního managementu k projektu „Rekonstrukce centra města Jiříkov  

– etapa VII.“, za nabídkovou cenu ve výši 50.000,- Kč. 

2. RM schvaluje cenovou nabídku dle bodu č. 1 tohoto usnesení.   

 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


